Областное специализированное государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания системы социальной зашиты населения

«Областной социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

г. Белгород 01 сентября 2015 г.

ПРОТОКОЛ №1
заседания Попечительского совета

Присутствовали:
Председатель Попечительского совета:
Мишенин Роман Викторович - генеральный директора ООО «Пожарная
безопасность».

Секретарь Попечительского совета:

Городецкий Максим Вячеславович - генеральный директор ООО «Квадро центр».

Члены Попечительского совета:
1. Зенин Даниил Васильевич - генеральный директор ООО «Добрыня»;
2. Камолин Александр Валерьевич - генеральный директор АО «Газпром
газораспределение Белгород»;
3. Ломакин Ираклий Евгеньевич - директор ООО «Технолайн»;
4. Сульженко Надежда Ивановна ^ директор ООО «Белгородские сувениры».

Приглашены:
Ермаков Роман Александрович — и.о. директора ОСГБУСОССЗН «Областной
социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

Повестка дня:
1.0 работе учреждения.
2. Планирование работы Попечительского совета на 2015-2016 учебный год. '

По вопросу № 1 выступил Ермаков роман Александрович, который ознакомил
членов Попечительского совета с проделанной в учреждении работой по
реализации 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних» и 442-ФЗ «Об основах социального
обслуживания граждан в РФ».

Решили:
Заслушать информацию о работе учреждения по итогам 2014-2015 учебного года.

Голосовали :
«За» - 6 (шесть) человек;
«Против» - 0 (ноль) человек;
«Воздержались» - 0 (ноль) человек.

По вопросу № 2 «Планирование работы Попечительского совета» слушали:
Ермакова Романа Александровича, который ознакомил членов Попечительского
совета с планом мероприятий, планируемых в 2015-2016 учебном году.
При активном обсуждении планирования работы Попечительского совета был
составлен план работы на 2015-2016 учебный год.

Решили:
Утвердить план работы Попечительского совета (план прилагается к протоколу
заседания).

Голосовали:
«За» - 6 (шесть) человек;:
«Против» - 0 (ноль) человек;
«Воздержались» - 0 (ноль) человек.

Секретарь комиссии
попечительского совета Городецкий М.В.